取引業者各位
埼玉県東松山市葛袋１３４２－３
株式会社　細 村 建 設
代表取締役　佐々木　達也

指定請求書の変更依頼について

　貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、標記の件について個々の請求用紙の管理・保存が煩雑の為 統一し　　下記の要領にて請求書作成し、提出願います。

記
1. 請求書は毎月末日締切。翌月5日までに弊社へ必着。
2. 工事・納品共　現場別に請求して下さい。
3. 請求書は色刷り部分に記入し、請求総括表・請求書1・2を提出して下さい。
(行数が不足する場合 2号用紙を使用(2部))
4. 別紙にて明細を添付する場合は必ずA４サイズで２部提出して下さい。
5. 総括表は1現場でも提出して下さい。
6. 指定請求書は弊社ホームページよりダウンロードしてください。
http://hosomura.co.jp/

　今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
お問合せ　株式会社　細村建設　　工務部　　陸 (クガ)
Tel 0493-35-0211　Fax 0493-35-2453
メール　h.kuga@hosomura.co.jp